
 
 

ZARZĄDZENIE NR 437/2025 
WÓJTA GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 8 grudnia 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla której 
organizatorem jest Gmina Podegrodzie 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art.7 ust. 4 pkt 1, art 8 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz.285 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153 ze  zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gmina Podegrodzie jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje 
gminne przewozy pasażerskie, podejmuje odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. 1. Gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej realizowane będą na liniach 
komunikacyjnych: 

1) „P1” - relacji PODEGRODZIE - OLSZANA PRZEZ OLSZANKĘ; 

2) „P2” - relacji PODRZECZE - MOKRA WIEŚ PRZEZ PODEGRODZIE; 

3) „P3” - relacji PODRZECZE - DŁUGOŁĘKA ŚWIERKLA PRZEZ GOSTWICE; 

4) „P4” - relacji PODRZECZE - CHOCHOROWICE-BRZEZNA-PODRZECZE; 

5) „P5” - relacji PODRZECZE - JURASZOWA PRZEZ ROGI . 

2. Przewozy na linii komunikacyjnej określone w ust 1 będą wykonywane od dnia 1 września 2026 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu administracji, spraw obywatelskich 
i działalności gospodarczej 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wójt Gminy Podegrodzie 

 
 

Małgorzata Gromala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 7844


	ZARZĄDZENIE NR 437/2025 WÓJTA GMINY PODEGRODZIE z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-12-15T14:28:31+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




